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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72127036A

2. Emri i subjektit Serxhio Fejzo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice pjese kembimi mjetesh fluturuese, 
lundruese, automjetesh , gjeneratoresh, makinerive bujqesore 
si dhe sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike servisi. Tregti 
Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, gomash dhe bateri 
automjetesh. Tregti mallrash ushqimore, industriale, 
materiale pastrimi detergjent. Tregti materiale hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, mekanike, pajisje elektronike e 
informatike, kancelari, tonera dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti 
kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, radio telefonie, 
sisteme gps me te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi 
dhe sherbimi ndaj tyre.Tregtia e mallrave dhe materialeve te 
ndryshem. Tregti materiale ndertimi si dhe punime te 
nevojshme per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime 
rafiniture, muratur, betoni, punime me hekur, restaurime, 
rikonstruksione etj. Instalime, riparime dhe mirembajtje te 
ashensoreve, shkalleve levizese, transportjereve, 
kondicionereve, aspiratoreve,paneleve djellore dhe sisteme te 
gazit te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje i impjanteve 
hidrosanitare, guzhines dhe lavanterise. Imjante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut, barriera, mbrojtse rrugore 
dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut. Tregti mbjellje dhe 
sherbim lulesh , farash, fidanesh dhe pemesh. Eksport-
Import i te gjitha mallrave te mesiperm, duke perfshire edhe 
mallrat ushtarake dhe mallrat me perdorim te dyfishte, si dhe 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga 
Kongresi i Manastirit, Pallati 46/6, Shkalla 3 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FOKUS
Telefon:  0672017306 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-482217-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-519872-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice pjese kembimi mjetesh fluturuese, lundruese, 
automjetesh , gjeneratoresh, makinerive bujqesore si dhe sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike 
servisi. Tregti Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, gomash dhe bateri automjetesh. Tregti 
mallrash ushqimore, industriale, materiale pastrimi detergjent. Tregti materiale 
hidraulike, elektrike, elektroshtepiake, mekanike, pajisje elektronike e informatike, 
kancelari, tonera dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, 
radio telefonie, sisteme gps me te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi dhe sherbimi 
ndaj tyre.Tregtia e mallrave dhe materialeve te ndryshem. Tregti materiale ndertimi si dhe 
punime te nevojshme per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime rafiniture, muratur, 
betoni, punime me hekur, restaurime, rikonstruksione etj. Instalime, riparime dhe 
mirembajtje te ashensoreve, shkalleve levizese, transportjereve, kondicionereve, 
aspiratoreve,paneleve djellore dhe sisteme te gazit te ndertesave. Instalim dhe mirembajtje 
i impjanteve hidrosanitare, guzhines dhe lavanterise. Imjante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, barriera, mbrojtse rrugore dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut. Tregti mbjellje 
dhe sherbim lulesh , farash, fidanesh dhe pemesh.")          u be            ("Tregti me 
shumice pjese kembimi mjetesh fluturuese, lundruese, automjetesh , gjeneratoresh, 
makinerive bujqesore si dhe sherbimi dhe riparimi i tyre. Pike servisi. Tregti 
Hidrokarburesh, vajrash lubrikant, gomash dhe bateri automjetesh. Tregti mallrash 
ushqimore, industriale, materiale pastrimi detergjent. Tregti materiale hidraulike, 
elektrike, elektroshtepiake, mekanike, pajisje elektronike e informatike, kancelari, 
tonera dhe sherbimi ndaj tyre. Tregti kamerash, sistem alarmi, sistem telefonie, radio 
telefonie, sisteme gps me te gjitha pajisjet ndihmese si dhe montimi dhe sherbimi ndaj 
tyre.Tregtia e mallrave dhe materialeve te ndryshem. Tregti materiale ndertimi si 
dhe punime te nevojshme per to. Punime dheu, prishje ndertimesh, punime 
rafiniture, muratur, betoni, punime me hekur, restaurime, rikonstruksione etj. 
Instalime, riparime dhe mirembajtje te ashensoreve, shkalleve levizese, 
transportjereve, kondicionereve, aspiratoreve,paneleve djellore dhe sisteme te gazit te 
ndertesave. Instalim dhe mirembajtje i impjanteve hidrosanitare, guzhines dhe 
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lavanterise. Imjante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, barriera, mbrojtse rrugore 
dhe sisteme kunder zhurmes se trafikut. Tregti mbjellje dhe sherbim lulesh , farash, 
fidanesh dhe pemesh. Eksport-Import i te gjitha mallrave te mesiperm, duke 
perfshire edhe mallrat ushtarake dhe mallrat me perdorim te dyfishte, si dhe 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842344-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
29.06.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6498B1C5-9543-46EC-900C-2B3022B138AD

